Notícias”, na edição de 25 de abril de 2023, na versão impressa página 10 e na versão eletrônica do jornal. 
7.2. Foi aprovado, por unanimidade e sem ressalvas, que o prejuízo apurado pela Companhia no exercício 
social encerrado em 31 de dezembro de 2022, no valor de R$ 136.723.522,97 (cento e trinta e seis milhões, 
setecentos e vinte e três mil, quinhentos e vinte e dois reais e noventa e sete centavos) seja integralmente 
destinado à conta de Prejuízos Acumulados da Companhia. 8. Encerramento: Nada mais havendo a ser 
tratado, foi oferecida a palavra a quem dela quisesse fazer uso e, como ninguém se manifestou, foram